[bookmark: SignEnd][bookmark: SignStart]渝交职纪要〔2022〕7号
[bookmark: BodyStart][bookmark: ContentEnd]

重庆市交通职业学校
2022年第4次校长办公会纪要

2022年3月7日下午，重庆市交通职业学校（以下简称“学校”）校长屈鹏飞在综合办公楼520会议室主持召开了2022年第4次校长办公会，学校领导、相关部门负责人参加了会议。现将会议纪要如下：
一、会议通报了《2022年第3次校长会决策事项情况》。第3次校长会审议事项共3项，责任部门均按要求已落实。
二、会议决策通过了《关于重庆市交通职业学校开展中职学历教育的议题》。会议同意重庆市交通职业学校开展中等职业教育，会议要求综合办公室按相关流程提请安产集团总办会审议。
三、会议决策通过了《关于重庆市交通职业学校成立启动中职学历教育工作组的议题》。会议同意学校成立中职学历教育工作组，会议要求综合办公室拟定《成立启动中职学历教育工作组》文件并行文，抄送安产集团，分发各部门负责人和工作组成员。
四、会议决策通过了《关于重庆市交通职业学校聘请第三方专业机构开展中职学历教育论证、达标评估及专业申报的议题》。会议同意重庆市交通职业学校聘请第三方专业机构对学校的学历教育、发展方向、规划建设、专业设置、学生就业等长期发展开展论证；会议同意重庆市交通职业学校聘请第三方专业机构对我校中职学历教育达标评估进行编辑资料、整理资料、规范化建档及接受评估等方面工作开展；会议同意重庆市交通职业学校聘请第三方专业机构对我校中职学历教育专业申报的相关工作；会议要求中职学历教育工作组相关人员邀请安产集团参与第三方机构的选聘工作。
五、会议决策通过了《关于重庆市交通职业学校设置中职学历教育专业的议题》。会议同意重庆市交通职业学校设置安全技术与管理、公路养护与管理、交通运营服务三个专业，会议要求中职学历教育工作组相关人员准备专业申报相关资料。

出席：屈鹏飞、张  瑞、裴红波
列席：肖应刚、陈悠杨、李自鹏、曾利洪
	[bookmark: _GoBack]重庆市交通职业学校综合办公室
	2022年3月7日印发

— 2 —

— 1 —